vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha 1), a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti 
předmětného automobilu jsou v souladu s údaji uvedenými v tomto protokolu.

V. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmětný automobil ve výši 439 990,- Kč 
(slovy Čtyřistatřicetdevěttisícdevětsetdevadesát= korun českých) včetně DPH.
Vlastnické právo k automobilu přejde na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.
Po zaplacení kupní ceny řádně a včas se prodávající zavazuje předat automobil kupujícímu. 
Předání a převzetí automobilu bude zaznamenáno a potvrzeno v Protokolu o stavu motorového